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Acesso répido [Seedong... ... ] NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes mantido
pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo consolidar a relagéo das empresas e pessoas
fisicas que sofreram sangBes das quais decorra como efeito restrigdo ao direito de participar em licitagdes ou de celebrar contratos com a Admlnlstragao Publica.
Saiba mais

Consulta . 2 . 3 «

CNPI/CPF: | 34.928.103/0001-84 ; ‘ -
Nome, razao | : l ; l
social ou nome CARLOS CESAR VIEIRA - ME

fantasia: / | = 7
Tipo de sangdo:| |(Todas) : [~
E 'toﬁsa{tar" | [ Limpar filtro |
Quantidade de reglstros encontrados: 0 Data' 12/12/2013 Hora 8:56:26

Nao.foram encontrados reglstros que atendam ao seguinte critério de busca

CNPJ/CPF: 24.928. 103/0001 -84
Nome, razao social ou nome fantasm. CARLOS CESAR VIEIRA - ME

) : Ak
/ Clique aqui para baixar dados do portal

[ Racomenda-se visuahzax' em resolucdo 1024%768 .
ATENCAO : f 3 :
Este cadastro visa dar publncldade as sangdes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagdes aqui veiculadas s&o de inteira responsabllldade
das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagSes nem pelos eventuais danos diretos
ou indiretos que deas resultem causados a terceiros.”

* Designagdo do apenado, conforme informado pelo-érgdo sancionador (publicacdo no DOU; dados ccﬁsfantes de Oficio, etc.)
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http://www.portaldatranspafencia.gov.br/ceis/Cons'ulta.seam?sortﬁsancao.empresa.str... ' 12/1_2/2013



ﬂzzmmmm@a&@ Administrativa e Efmem@m{imgﬁd@
Certidao Negativé

Certific.ofque nesta data (12/12/2013 as 08:57) nédo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
lnelegibil_ida’de, supervisionado pe_lo Conselho Nacibnal de Justiga, quant'ohao

CNPJ n° 24.928.103/0001-84. -

A inexisténcia de registro no Cadastro Nvacional de C_ohdenagées por
Improbidade ‘Administrativa e Inelegibilidadenéao signifida a inexisténcia de

condena§6es’, uma vez que o cadastro esta em fase de preenchimento.

—~

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: hitp:fiwwy.cnj.jus.or
através do nimero de controle: 52A9.9699.73B3.5849 :
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